
 Powakacyjny mityng lekkoatletyczny 
 WROCŁAW, 02.09.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +0.5 M/S 11:29 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.07      
 2 POŁCZYK Łukasz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 11.33  PB    
 2 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.33      
 4 PYTLIK Krzysztof 21.06.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 11.44      
 5 GRUCHOT Dawid 24.08.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 11.53      
 6 WISZNIOWSKI Mateusz 29.07.2002 MKS MOS Wrocław DS 11.71      
 7 KRYŚ Kamil 09.10.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.73      
 Bieg 2/ 6 -1.7 M/S 11:32 
 1 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 11.88      
 2 POŁCZYK Arkadiusz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 11.89      
 3 WAWRZYNIAK Sebastian 09.02.2002 GKS Start Długołęka DS 12.03      
 4 TABORSKI Andrzej 24.04.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.18      
 5 KOGUT Andrzej 01.01.2001 WLKS Wrocław DS 12.29      
 6 BRZEZIŃSKI Konrad 29.09.2003 GKS Start Długołęka DS 12.31      
 7 DANIEL Arkadiusz 03.01.2004 MLKS Sokół Lubin DS 12.34      
 Bieg 3/ 6 +0.0  M/S 11:36 
 1 KIERSKI KACPER 25.01.2002 MLKS Sokół Lubin DS 12.17      
 2 MISEK Kamil 21.12.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 12.30      
 2 RADOMYSKI Mateusz 19.04.2002 MKS MOS Wrocław DS 12.30  =SB    
 4 PŁOSZAJSKI Norbert 02.02.2004 MLKS Agros Żary LB 12.37      
 5 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.68      
 6 ALEKSIAYUK Anton 30.10.2001 MKS MOS Wrocław DS 12.72      
 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska DS DQ      
 Bieg 4/ 6 -0.5 M/S 11:39 
 1 KADYŁO Adam 07.07.2003 MKS MOS Wrocław DS 12.00      
 2 GARBACZEWSKI Karol 16.06.2004 MLKS Sokół Lubin DS 12.41      
 3 FRANCZAK Mateusz 18.03.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 12.58      
 4 JASTRZĘBSKI Dawid 13.01.2002 GKS Start Długołęka DS 12.69      
 5 PALIGA Michał 14.02.2003 MLKS Agros Żary LB 12.70      
 6 KUBERA Dawid 07.09.2004 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.84      
 7 KUREK Aleksander 17.05.2003 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.89      
 8 RYMUT Konrad 21.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 13.04      
 Bieg 5/ 6 +1.2 M/S 11:42 
 1 FORGHEIM Mateusz 18.01.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 12.24  PB    
 2 ZABAWA Dominik 02.03.2002 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.69      
 3 BIAŁEK Kacper 15.11.2004 GKS Start Długołęka DS 12.74  PB    
 4 SZEWCZYK Kamil 17.06.2004 GKS Start Długołęka DS 12.75  PB    
 5 FRĄCKOWIAK Kamil 29.05.2003 GKS Start Długołęka DS 12.81  PB    
 6 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.85      
 7 BIELAS Paweł 29.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.07      
 8 WOCIS-KRYCKI Mateusz 12.04.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.16      
 Bieg 6/ 6 +1.4 M/S 11:45 
 1 SIWEK Jakub 14.11.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.94  PB    
 2 DUCZYMIŃSKI Wojciech 11.05.2003 MKS MOS Wrocław DS 13.24  PB    
 3 PYTLIK Jakub 03.01.2003 MKS MOS Wrocław DS 13.89      
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4   12:41 
 1 POŁCZYK Łukasz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 35.23  PB    
 2 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 35.42  PB    
 3 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 35.54  PB    
 4 GRUCHOT Dawid 24.08.1995 KS AZS AWF Wrocław DS 35.94      
 5 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 36.68      
 6 POŁCZYK Arkadiusz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 36.72  PB    
 Bieg 2/ 4   12:44 
 1 WIECZOREK Kacper 06.12.2001 WLKS Wrocław DS 36.70  PB    
 2 KAŁWIŃSKI Dawid 22.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 37.30  PB    
 3 KOGUT Andrzej 01.01.2001 WLKS Wrocław DS 37.99  PB    
 4 FOCH Jakub 11.02.1998 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 38.11      
 5 SOKOŁOWSKI Mariusz 05.08.2001 MKL 12 Jelenia Góra DS 38.92  SB    
 6 FRANCZAK Mateusz 18.03.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 39.41      
 7 OLSZAŃSKI Kacper 17.03.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 42.04  PB    
 Bieg 3/ 4   12:47 
 1 KADYŁO Adam 07.07.2003 MKS MOS Wrocław DS 39.48      
 2 ZABAWA Dominik 02.03.2002 MKL 12 Jelenia Góra DS 40.78  PB    
 3 BARSZCZEWSKI Mateusz 23.08.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 41.05      
 4 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 41.21      
 5 KAMIŃSKI Kacper 21.02.2003 WLKS Wrocław DS 41.43      
 6 SIWEK Jakub 14.11.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 41.45      
 7 KOCHLEWSKI Wiktor 21.01.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 42.25  PB    



 JELONEK Maciej 23.07.2002 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      
 Bieg 4/ 4   12:50 
 1 DURSKI Krzysztof 25.01.2003 SSMKS Parasol Wrocław DS 39.14      
 2 MISEK Kamil 21.12.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 39.44  PB    
 3 STRAUBE Jakub 04.09.2002 MLKS Polonia Środa Śląska DS 39.61      
 4 RYMUT Konrad 21.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 40.42  PB    
 5 BIAŁEK Kacper 15.11.2004 GKS Start Długołęka DS 41.61  PB    
 6 NOWAK Noel 26.11.2003 MLKS Sokół Lubin DS 42.66      
 7 LISZKA Konrad 15.07.2004 MLKS Rakowice DS 49.90      
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   12:15 
 1 DOMINIAK Daniel 10.04.2001 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:26.96  PB    
 2 SZMIT Patryk 28.02.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:27.49  PB    
 3 MALINOWSKI Rafał 25.09.2001 MKS MOS Wrocław DS 1:27.73  PB    
 4 LEWANDOWSKI Jakub 08.06.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:30.23      
 5 BANAŚ Szymon 20.03.2004 UKS Sokół Żmigród DS 1:30.81  PB    
 6 JARZĘBECKI Mateusz 01.06.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:31.39  SB    
 7 KATA Łukasz 05.11.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:32.23  PB    
 8 KAWIŃSKI Karol 06.03.2003 GKS Start Długołęka DS 1:33.84      
 9 KOCHLEWSKI Wiktor 21.01.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:37.99      
 10 REWAJ Dawid 14.09.2004 MLKS Agros Żary LB 1:44.71    
 
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   12:24 
 1 MARUSZEWSKI Arkadiusz 29.08.1998 MULKS Żeromski Sieradz LD 2:36.24  PB    
 2 RZEPECKI Mateusz 22.05.2000 niestowarzyszony ... 2:39.42  PB    
 3 CZAK Daniel 12.03.1999 LZS KL Kotwica Brzeg OP 2:40.84  PB    
 4 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 30.01.2000 MKS MOS Wrocław DS 2:44.53      
 5 PAWELCZAK Karol 20.01.2000 MKS MOS Wrocław DS 2:49.30  PB    
 6 ŁABYS Mateusz 26.02.1996 LZS KL Kotwica Brzeg OP 2:49.37  PB    
 7 BIELAK Miłosz 06.05.2001 MLKS Agros Żary LB 2:50.26      
 8 PUTERKO Maciej 14.11.2001 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:55.52  PB    
 9 SOBOLEWSKI Hubert 26.01.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:00.92  PB    
 10 KWIATKOWSKI Alan 02.01.2001 MKS MOS Wrocław DS 3:01.11      
 11 LACHOWSKI Dawid 02.08.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:03.76  PB    
 12 KANTCZAK Przemysław 01.12.2004 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:32.68      
 Międzyczasy 
 400m 143 Daniel CZAK 1:02.1 
 800m 900 Arkadiusz MARUSZEWSKI 2:05.6 

1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   13:14 
 1 PORĘBSKI Patryk 12.01.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:16.97  PB    
 2 SKÓRKA Dominik 25.11.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:23.61      
 3 ZAJĄC Dominik 21.09.2000 MLKS Rakowice DS 4:57.97      
 JAKUBIK Patryk 14.08.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNF      
 SKIBIAK Kacper 20.02.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS DNF      
 Międzyczasy 
 400m 351 Kacper SKIBIAK 1:07.6 
 800m 351 Kacper SKIBIAK 2:14.0 
 1200m 965 Patryk PORĘBSKI 3:23.5 

200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 1 -0.8 M/S 13:26 
 1 WOCIS-KRYCKI Mateusz 12.04.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 29.65  PB    
 2 SARGALSKI Szymon 01.11.2003 SL GKS Olsza Olszyna DS 29.78  PB    
 3 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 30.68  PB    
 4 KUREK Aleksander 17.05.2003 MLKS Polonia Środa Śląska DS 33.41      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +0.4 M/S 10:59 
 1 RADZIMSKI Filip 09.07.2003 MLKS Agros Żary LB 16.55      
 2 BARSZCZEWSKI Mateusz 23.08.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 17.35  PB    
 3 JAROSZ Szymon 15.09.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 18.55  PB    
 4 CISZEWSKI-TORZ Jan 17.01.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 22.14      
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:48 
 1 MLKS Agros Żary LB 47.09      
 58 Michał PALIGA 14.02.2003 
 48 Norbert PŁOSZAJSKI 02.02.2004 
 44 Filip RADZIMSKI 09.07.2003 
 64 Marcin JUNG 19.03.2004 
 2 GKS Start Długołęka DS 47.50      
 44 Karol KAWIŃSKI 06.03.2003 
 49 Kamil SZEWCZYK 17.06.2004 
 43 Konrad BRZEZIŃSKI 29.09.2003 
 70 Kamil FRĄCKOWIAK 29.05.2003 
 3 MKL 12 Jelenia Góra DS 49.50      



 119 Jakub SIWEK 14.11.2003 
 110 Mateusz BARSZCZEWSKI 23.08.2003 
 111 Piotr SZUMOWSKI 07.02.2004 
 106 Szymon JAROSZ 15.09.2003 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 KOZAK Gracjan 19.11.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18.07 
 2 KANIK Jakub 20.05.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.69 PB  
 3 KUCZAJ Kamil 07.10.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.24 
 4 PARTYKA Oskar 11.03.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.67 PB  
 5 CZEPIEL Grzegorz 22.03.2002 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.39 PB  
 6 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 11.69 PB  
 7 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 11.37 
 8 MĄCZKA Mateusz 22.02.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.36 PB  
 9 KLIMEK Michał 14.11.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.20 PB  
 10 MALKO Jakub 06.10.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.87 PB  
 11 CHABINIAK Paweł 10.05.2004 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.66 PB  
 12 KRYŚ Kamil 09.10.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.94 
 13 BURNIAK Filip 10.04.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.77 
 14 KAROLAK Łukasz 25.06.2004 MLKS Agros Żary LB 7.56 
  

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 13:45 
 1 BIŻECKI Patryk 06.06.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.01 
 2 KALISZUK Alekskander 01.02.2004 GKS Start Długołęka DS 31.10 
 3 CHABINIAK Paweł 10.05.2004 MKS Piast Lwówek Śląski DS 28.17 
 4 CHORZĘPA Paweł 17.06.2004 SL GKS Olsza Olszyna DS 27.53 PB  
 5 NOWAK Mikołaj 14.08.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.29 
 6 BIELAS Paweł 29.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 19.89 
  

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 12:25 
 1 KLIMEK Michał 14.11.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 34.86 PB  
 2 NOWAK Mikołaj 14.08.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.87 PB  
 3 KAWECKI Arkadiusz 16.07.2003 UKS Sokół Żmigród DS 32.76 PB  
 4 MĄCZKA Mateusz 22.02.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 31.51 PB  
 5 CISZEWSKI-TORZ Jan 17.01.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 30.81 
 6 BIŻECKI Patryk 06.06.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.28 PB  
 7 MALKO Jakub 06.10.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 27.64 
 8 BURNIAK Filip 10.04.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.19 
 9 KAROLAK Łukasz 25.06.2004 MLKS Agros Żary LB 26.87 
  

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 11:45 
 1 ŚWIERGOCKI Eryk 26.10.2001 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.80 
 2 KAMIŃSKI Kacper 21.02.2003 WLKS Wrocław DS 1.40 
 3 PABIJAŃCZYK Patryk 31.08.2004 WLKS Wrocław DS 1.40 PB  
  

Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 13:50 
 1 NIEMCZYK Marcin 08.03.2001 MKS MOS Wrocław DS 3.90 PB  
 2 CHOMICZ Mikołaj 16.09.2001 MKS MOS Wrocław DS 3.60 PB  
  

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 12:55 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 18.05.1999 WLKS Wrocław DS 6.11 
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 09.02.2002 GKS Start Długołęka DS 6.03 
 3 DATA Szymon 27.09.2002 MLKS Sokół Lubin DS 5.84 
 4 KOZAK Marcin 30.09.2002 GKS Start Długołęka DS 5.79 PB  
 5 MAKOWSKI Adam 13.12.2000 MKS Osa Zgorzelec DS 5.76 
 6 FORGHEIM Mateusz 18.01.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 5.74 
 7 FOCH Jakub 11.02.1998 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 5.64 
 8 STOPA Artur 23.09.1999 MKS MOS Wrocław DS 5.61 PB  
 9 GARBACZEWSKI Karol 16.06.2004 MLKS Sokół Lubin DS 5.36 
 10 SARGALSKI Szymon 01.11.2003 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.34 PB  
 11 DANIEL Arkadiusz 03.01.2004 MLKS Sokół Lubin DS 5.27 
  

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 +0.0  M/S 11:55 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 03.08.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 12.28      
 2 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 12.63      
 3 PUZIO Dorota 30.04.2003 GKS Start Długołęka DS 13.05      
 4 OŻGA Weronika 16.08.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.12      
 5 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 13.14      
 6 ŁUKIANOWSKA Katarzyna 02.06.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.51      



 7 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.51      
 8 MISTOŃ Zuzanna 28.11.2002 MLKS Agros Żary LB 13.90      
 Bieg 2/ 6 -0.9 M/S 11:57 
 1 WALISZEWSKA Klaudia 29.08.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.46  PB    
 2 URYSZ Nadia 24.06.2003 WLKS Wrocław DS 13.82      
 3 ŻABIEREK Nina  Natalia 26.03.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.88      
 4 HAWRYLAK Izabela 18.05.2002 GKS Start Długołęka DS 14.00      
 5 ŻABSKA Emilia 29.04.2004 MKS MOS Wrocław DS 14.07      
 6 JARIKRE Jessica 03.05.2002 MKS MOS Wrocław DS 14.10      
 7 GÓRKA Beata 19.07.2000 MKS MOS Wrocław DS 14.50      
 8 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.54      
 Bieg 3/ 6 +1.0 M/S 12:01 
 1 SALAMAGA Malwina 10.01.2003 GKS Start Długołęka DS 13.84  PB    
 2 PAŁKA Martyna 15.12.2001 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.95      
 3 KRUK Julia 07.01.2004 ULKS Muflon Bielawa DS 14.14      
 4 KUTEK Maja 08.11.2003 GKS Start Długołęka DS 14.25      
 5 GUT Agata 21.06.2004 GKS Start Długołęka DS 14.46      
 6 KRAUSE Wiktoria 23.08.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.85      
 7 SOŁYGA Kinga 24.06.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.48      
 KOZDROWSKA Wiktoria 16.08.2003 WLKS Wrocław DS DQ      
       

 Bieg 4/ 6 +1.0 M/S 12:04 
 1 SOSNOWSKA Ida 13.12.2005 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.78      
 2 SIURDYBAN Karolina 07.09.2002 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.93  PB    
 3 JANKOWSKA Emilia 02.07.2003 ULKS Muflon Bielawa DS 13.97  PB    
 4 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław DS 14.44      
 5 DANA Tamara 22.02.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.53      
 6 MARCZUK Roksana 24.04.2002 MLKS Agros Żary LB 14.67      
 7 GAŁYSA Karolina 02.06.2004 MLKS Agros Żary LB 15.02      
   

 Bieg 5/ 6 -1.6 M/S 12:07 
 1 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 OLA Dolnośląskie DS 13.71      
 2 DROŻDŻ Anna 10.12.2003 MKS MOS Wrocław DS 14.93      
 3 WICHUŁA Maja 05.05.2004 GKS Start Długołęka DS 14.98      
 4 JAROCKA Kamila 20.07.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.27      
 5 PRZYSTAŚ Anna 12.05.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 15.38      
 6 FRANKOWICZ Dominika 18.09.2003 SSMKS Parasol Wrocław DS 15.39      
 7 SZAFRAN Wiktoria 13.05.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.50      
 8 MARKOWSKA Nikola 10.03.2004 ULKS Muflon Bielawa DS 15.72      
 Bieg 6/ 6 -1.1 M/S 12:11 
 1 CIUPAK Magdalena 22.05.2005 SL GKS Olsza Olszyna DS 13.95      
 2 BRZOZOWIEC Zofia 07.08.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 14.20  PB    
 3 KLATKA Anna 02.03.2005 SL GKS Olsza Olszyna DS 14.41      
 4 PIETRZYK Sandra 02.09.2002 MKS MOS Wrocław DS 15.20  PB    
 5 WÓJCIK Alicja 29.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 15.53      
 6 LEWANDOWSKA Aleksandra 18.02.2004 GKS Start Długołęka DS 15.59      
 7 ŁUCZKOWSKA Oliwia 23.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 15.70      
 8 BIOŁY Emilia 24.11.2003 GKS Start Długołęka DS 16.85      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3   12:55 
 1 RAJEWSKA Alicja 08.03.1999 WLKS Wrocław DS 40.82      
 2 GĄSIOR Adriana 20.10.2001 MLKS Echo Twardogóra DS 42.63  PB    
 3 JANIK Michalina 14.10.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 43.70      
 4 BUK Aleksandra 25.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 44.08      
 5 ŻABIEREK Nina  Natalia 26.03.2003 MKL 12 Jelenia Góra DS 44.37      
 6 ROSA Julia 12.02.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 45.74      
   

 Bieg 2/ 3   12:57 
 1 KRAUZE Martyna 19.10.2003 MKS MOS Wrocław DS 45.68  PB    
 2 KRUK Julia 07.01.2004 ULKS Muflon Bielawa DS 47.41      
 3 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKL 12 Jelenia Góra DS 47.70      
 4 JARIKRE Jessica 03.05.2002 MKS MOS Wrocław DS 47.88      
 5 DROŻDŻ Anna 10.12.2003 MKS MOS Wrocław DS 48.84      
   

 Bieg 3/ 3   13:00 
 1 KĘDZIOR Oliwia 25.08.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 45.75      
 2 MAKUCH Maria 05.10.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 45.99  SB    
 3 LÜDTKE Martyna 13.02.2003 MKS MOS Wrocław DS 46.19      
 4 SALAMAGA Malwina 10.01.2003 GKS Start Długołęka DS 47.36      
 5 WICHUŁA Maja 05.05.2004 GKS Start Długołęka DS 48.70      
 6 PRZYSTAŚ Anna 12.05.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 50.00      
 7 PIETRZYK Sandra 02.09.2002 MKS MOS Wrocław DS 50.13      
 8 SIONEK Urszula 16.01.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 50.34      
   

600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   12:20 



 1 WIDAWSKA Natalia 15.12.1999 WLKS Wrocław DS 1:36.78      
 2 KRASZEWSKA Sandra 06.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:40.64      
 3 KOŚCIELNA Monika 10.04.2001 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:46.21      
 4 PIEKARCZYK Patrycja 01.04.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:49.51  PB    
 5 WOŁOSZYN Aleksandra 04.12.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:50.51      
 6 WIŚNIEWSKA Aleksandra 29.09.2004 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:52.76      
 7 MIKOŚ Gabriela 13.04.2004 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:56.16      
  
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   12:31 
 1 PISKOREK Aleksandra 25.11.2001 MKS MOS Wrocław DS 3:04.74  PB    
 2 BIELAK Natalia 10.05.2002 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:07.40  SB    
 3 CIEŚLIK Wiktoria 08.03.2004 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:08.70      
 4 FEMLAK Natalia 15.08.2001 MLKS Agros Żary LB 3:09.67  PB    
 5 KURAS Julia 06.03.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:11.09  PB    
 6 ZINCZENKO Zuzanna 18.07.2001 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:16.95      
 7 SIKORA Julia 22.02.2003 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:18.62  PB    
 8 ŁAKOTA Justyna 15.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:20.59  PB    
 9 ŚLIWIŃSKA Joanna 10.09.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:21.57      
 10 BABISZEWSKA Weronika 08.10.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:22.76  PB    
 11 KÖNIGSMAN Edyta 24.02.2002 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:25.40      
 12 SŁOMIAN Jagoda 27.02.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:27.13      
 13 BASIAK Victoria 13.11.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:30.94      
 14 MAĆKAŁA Amelia 05.06.2002 MKS MOS Wrocław DS 3:45.50      
     
 Międzyczasy 
 400m 58 Aleksandra PISKOREK 1:10.8 
 800m 58 Aleksandra PISKOREK 2:20.3 

100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 +0.6 M/S 11:10 
 1 RAJEWSKA Alicja 08.03.1999 WLKS Wrocław DS 14.89 jun.     
 2 GOSS Martyna 12.08.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.66      
 3 MISTOŃ Zuzanna 28.11.2002 MLKS Agros Żary LB 15.78      
 4 WODNIK Agnieszka 30.06.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.96      
 5 SIONEK Urszula 16.01.2002 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 18.63      
 6 KIEJZA Julia 29.01.2001 MKS Osa Zgorzelec DS 19.71      
 JANIK Michalina 14.10.2000 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNF      
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 -2.5 M/S 13:33 
 1 KĘDZIERSKA Iga 25.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.42      
 2 TYLAK Martyna 02.08.2003 ULKS Muflon Bielawa DS 32.58      
 3 CHAIKH-ALI Natalia 26.06.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 34.55      
 4 JAROCKA Kamila 20.07.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 36.29      
 5 KOBA Zuzanna 27.02.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 38.30      
   

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +0.1 M/S 11:19 
 1 GÓRECZNA Julia 21.12.2003 MLKS Sokół Lubin DS 12.18      
 2 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.79      
 3 CARUK Anna 16.02.2003 MLKS Agros Żary LB 12.93      
 4 ADAMOWICZ Iga 26.02.2003 MLKS Agros Żary LB 13.59      
 5 TYLAK Martyna 02.08.2003 ULKS Muflon Bielawa DS 13.66      
 6 PIOTROWSKA Daria 25.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.39      
       

 Bieg 2/ 2 -1.0 M/S 11:22 
 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 12.80  PB    
 2 KĘDZIERSKA Iga 25.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.40  PB    
 3 MARCZUK Dagmara 03.03.2004 MLKS Agros Żary LB 14.19      
 4 GAŁKA Anna 09.02.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.53      
 5 CHAIKH-ALI Natalia 26.06.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.04      
 GRZESIAKOWSKA Anna 04.02.2003 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
       

4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:53 
 1 LKS Orkan Ostrzeszów WP 52.76      
 974 Anna BODURA 23.04.2004 
 765 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 02.06.2003 
 722 Oliwia KĘDZIOR 25.08.2004 
 712 Klaudia WALISZEWSKA 29.08.2004 
 2 WLKS Wrocław DS 53.17      
 16 Nadia URYSZ 24.06.2003 
 718 Wiktoria KOZDROWSKA 16.08.2003 
 13 Paulina KUBIS 24.03.2004 
 25 Anna RUGOWSKA 26.05.2004 
 3 GKS Start Długołęka DS 53.43      
 60 Agata GUT 21.06.2004 
 15 Malwina SALAMAGA 10.01.2003 



 8 Maja KUTEK 08.11.2003 
 7 Dorota PUZIO 30.04.2003 
 4 MKS MOS Wrocław DS 54.15      
 753 Emilia ŻABSKA 29.04.2004 
 704 Martyna KRAUZE 19.10.2003 
 715 Wiktoria KRAUSE 23.08.2003 
 714 Martyna LÜDTKE 13.02.2003 
 5 ULKS Muflon Bielawa DS 55.67      
 333 Emilia JANKOWSKA 02.07.2003 
 322 Julia KRUK 07.01.2004 
 309 Nikola MARKOWSKA 10.03.2004 
 304 Martyna TYLAK 02.08.2003 
 6 MLKS Agros Żary LB 56.54      
 1 Karolina GAŁYSA 02.06.2004 
 60 Iga ADAMOWICZ 26.02.2003 
 55 Dagmara MARCZUK 03.03.2004 
 56 Roksana MARCZUK 24.04.2002 
 7 MKS MOS Wrocław II 1:00.44      
 711 Tamara DANA 22.02.2003 
 522 Weronika DUSZA 18.12.2003 
 717 Oliwia ŁUCZKOWSKA 23.10.2003 
 719 Alicja WÓJCIK 29.10.2003 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 13:05 
 1 DUDKIEWICZ Alicja 12.04.2002 MLKS Agros Żary LB 12.31 
 2 ŻELAZEK Emilia 23.05.2002 MLKS Agros Żary LB 10.93 PB  
 3 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.81 
 4 PIOTROWSKA Daria 01.01.2004 OLA Dolnośląskie 10.44 
 5 TOMASZEWSKA Aurelia 17.12.2001 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.30 
 6 GRZEGOROWSKA Anna 13.04.2002 GKS Start Długołęka DS 9.62 
 7 CZACHARA Kaja 08.03.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 8.76 PB  
 8 ŁOKIETKO Natalia 22.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 8.19 
 9 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.02 
 10 SETERA Amelia 15.01.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.02 
 11 SIKORA Iga 27.05.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7.71 
  

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 13:15 
 1 CZACHARA Kaja 08.03.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 31.45 PB  
 2 WODNIK Agnieszka 30.06.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 30.57 PB  
 3 ŻELAZEK Emilia 23.05.2002 MLKS Agros Żary LB 30.29 
 4 SYSAK Hanna 27.03.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 30.01 
 5 JANUS Katarzyna 02.05.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.29 
 6 LIZAK Karolina 12.07.2004 WLKS Wrocław DS 26.92 
 7 SIKORA Iga 27.05.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 24.44 PB  
  

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 11:25 
 1 JANUS Katarzyna 02.05.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.78 
 2 ŚLAWSKA Kamila 22.01.2003 LKS Górnik Wałbrzych DS 28.98 
 3 DIENSTBIER Hanna 27.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.49 PB  
 4 SETERA Amelia 15.01.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.12 PB  
 5 PIOTROWSKA Daria 25.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 25.04 
  

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:50 
 1 TURKIEWICZ Julia 28.06.2002 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.65 PB  
 2 WITKOWSKA Kinga 04.01.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 1.55 
 3 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 1.50 
 4 KALEMBA Kinga 02.03.2004 GKS Start Długołęka DS 1.45 =PB  
 5 GAŁKA Anna 09.02.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.45 =PB  
 6 KUTEK Maja 08.11.2003 GKS Start Długołęka DS 1.45 
 7 PONIEWIERKA Wiktoria 29.04.2004 MLKS Agros Żary LB 1.40 =PB  
 8 SYSAK Hanna 27.03.2003 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.35 
 STRZELCZYK Gabriela 19.09.2003 GKS Start Długołęka DS NM 
  

Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 13:50 
 1 ŁYKO Anna 30.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 3.90 =PB  
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 11:50 
 1 KUCHARCZYK Karolina 24.04.1991 MUKS Kadet Rawicz WP 5.80 
 2 KOZDROWSKA Wiktoria 16.08.2003 WLKS Wrocław DS 5.11 PB  
 3 ROLSKA Barbara 06.11.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 5.02 
 4 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.01 
 5 WITKOWSKA Kinga 04.01.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 4.92 
 6 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław DS 4.87 
 7 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 4.80 
 8 KASPERKIEWICZ Karolina 11.08.1998 KS AZS AWF Wrocław DS 4.73 



 9 ŁAZAJ Katarzyna 27.09.2002 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.43 
 10 SOSNOWSKA Ida 13.12.2005 LKS Orkan Ostrzeszów 4.25 
 11 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław DS 4.07 
 12 POLEROWICZ Ada 30.08.2002 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.00 
 13 BRZOZOWIEC Zofia 07.08.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.98 
 14 LEWANDOWSKA Aleksandra 18.02.2004 GKS Start Długołęka DS 3.92 
 15 SZAFRAN Wiktoria 13.05.2003 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.71 
  


